Dessa forma, a escolha das marcas atende aos princípios da eficiência, economicidade, segurança e interesse
público, assegurando a continuidade dos serviços de manutenção e zeladoria urbana, em conformidade com a
legislação vigente.

11. Estimativas do valor da contratação

Fundamentação*: O valor total estimado da contratação é de R$ 3.498,00 (três mil quatrocentos e noventa e oito
reais).

Os menores valores globais considerando as quantidades exigidas são:

Item 1 Lâminas para roçadeira – Marca DURALINE: R$ 1.050,00
Item 2 Lâminas para roçadeira – Marca NAKASHI: R$ 960,00
Item 3 Lâminas para roçadeira - Marca STIHL: R$ 1.260,00